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PÄÄESIKUNNAN OPERATIIVISEN OSASTON LAUSUNTO TOIMITILOJEN 
TIETOTURVALLISUUSOHJEEN LUONNOKSESTA

Pääesikunnan  operatiivinen  osasto  on  koonnut  saamistaan 
lausunnoista  seuraavat  esitykset  muutoksiksi  Valtionvarainministeriön 
Toimitilojen tietoturvaohjeen luonnokseen.

Todellisten riskien arviointi tulee tehdä suojatasovaatimuksia tehdessä 
realistisesti ja tunnistettava myös ratkaisujen taloudelliset vaatimukset. 
Turvallisuusvaatimustaulukko  on  keskeneräinen,  osa-alueita  on  vielä 
määrittelemättä.

LIITE 1 turvallisuusvaatimustaulukon kohta 7. seinärakenne ja 15. ovet,
jos 3. vyöhykkeen raja täyttää 2. vyöhykkeen vaatimukset niin 2. 
vyöhykkeen seinärakenne voidaan tehdä kevytrakenteiseksi mutta 
ovelta vaaditaan parempi suojaustaso kuin seinärakenteelta.

Tila -käsite tulee määritellä tarkoitetaanko sillä asiakirjassa yksittäistä 
huonetilaa vai laajempaa kokonaisuutta, kuten esim. rakennuksen osaa 
(vyöhyke). Käsite on ohjeessa nyt tulkinnanvarainen.

LIITE 3.3 "Turvallisuusluokitellun tiedon hallintaprosessi 
rakennushankkeissa" vaatii kokonaisuutena tehtävien täsmentämistä ja 
kohdentamista oikeisiin vaiheisiin / suorittajiin. Lisäksi mm. mihin siinä 
käytetyt numerotunnisteet tehtävissä viittaavat sekä pystysarakkeen 
toimijoiden nimien tarkentaminen esim. asiakas, tiedon omistaja. 
Kuvaavampaa olisi kohteen käyttäjä /tiedon omistaja sekä varsinaisesta 
omistajasta tulisi käyttää termiä rakennuttaja, joka siis rakennuttaa 
kohteen. Turvallisuusselvityslainsäädännön uudistaminen saattaa 
vaikuttaa taulukkoon.

LIITE 4 "Rakentamishankkeiden Turvallisuusaskeleet" on korjattava 
vastaamaan yleistä valtionhallintoa (liitteeksi on nyt laitettu 
luonnosasteella ollut kuvaus PV:n hankkeen valmistelusta). Lisäksi 
tarvittavat korjaukset askeleisiin mm. tarjouslaskentavaiheessa voi tulla 
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tilanne, ettei aineistoa voida luovuttaa tarjouksen tekijöille vaan laskenta 
tapahtuu valvottuna esim. rakennuttajan osoittamissa tiloissa.

Yksityiskohtaisempia esityksiä ohjeen sisältöön muutettaviksi 
esitettävistä kohdista on liitteessä 1. Asiaa Pääesikunnan operatiivisella 
osastolla hoitaa maj Timo Kaartosalmi, 0299510351.
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